[image: ГЕРБ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	30.11.2017
	      с. Идринское
	№  15 – 131 – р

	О формировании состава избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 39 Устава Идринского района, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Идринский район, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Идринский район Красноярского края в количестве 8 человек с правом решающего голоса.
       2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Идринский район с правом решающего голоса:
       Антипову Людмилу Ивановну, 1972 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ведущего специалиста отдела кадров Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Идринская районная больница», предложенную в состав комиссии  Красноярским региональным отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
         Бебишева Михаила Васильевича, 1948 года рождения, имеющего высшее профессионально образование, пенсионера, предложенного в состав комиссии  Идринским местным отделением Всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
         Грасмик Татьяну Владимировну, 1976 года рождения, имеющую среднее профессиональное  образование, старшего помощника начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов (по АСУ) военного комиссариата Идринского и Краснотуранского районов Красноярского края, предложенную в состав комиссии  избирательной комиссией Красноярского края;
         Крашникову Надежду Николаевну, 1976 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, директор  краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Идринского района», предложенную в состав комиссии  избирательной комиссией Красноярского края;
        Курашкину Олесю Александровну, 1981 года рождения, имеющую высшее образование, учителя краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Идринская школа-интернат», предложенную в состав комиссии, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
         Курышкину Лидию Алексеевну, 1950 года рождения,  имеющую среднее профессиональное образование, пенсионера, предложенную в состав комиссии  избирательной комиссией Красноярского края;
       Пяткину Наталью Ивановну, 1961 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную в состав комиссии  Советом местного отделения Политической партии Справедливая Россия  в Идринском районе Красноярского края;
       Юсупову Викторию Александровну, 1971 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ведущего инспектора Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Идринского района»,  предложенную в состав комиссии избирательной комиссией Красноярского края.
     4.  Провести первое заседание избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края в период с 3 декабря по 13 декабря 2017 года.
     3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Идринский вестник».

    Председатель Идринского
   районного Совета депутатов                                                             А.Г. Букатов

image1.jpeg